Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 038/2019, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº 782143, o qual
foi homologado, os lotes I e V no valor de R$
10.937,22(dez mil novecentos e trinta e sete
reais e vinte e dois centavos), à empresa
V.T.A MACHADO DE ARRUDA EIRELI, e para os
Lotes IV e VI o valor de R$ 41.979,47(quarenta
e um mil novecentos e setenta e nove reais e
quarenta e sete centavos), à empresa MANOEL
FERNANDES GOMES- ME referente ao processo
administrativo nº 2019/10708, que tem por
objeto a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, Através do Sistema de
Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à licitação, em comento, encontram-se
disponibilizados para consulta no sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 18 de fevereiro de 2020.

         Joceline Costa Duarte Damasceno
              Pregoeiro(a)

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2532 233

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 038/2019, registrado no sistema
Licitações-e sob o nº 782143, o qual foi homologado, os lotes I e V no valor de R$ 10.937,22(dez mil novecentos e trinta e sete reais e
vinte e dois centavos), à empresa V.T.A MACHADO DE ARRUDA EIRELI, e para os Lotes IV e VI o valor de R$ 41.979,47(quarenta e
um mil novecentos e setenta e nove reais e quarenta e sete centavos), à empresa MANOEL FERNANDES GOMES- ME referente ao
processo administrativo nº 2019/10708, que tem por objeto a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, Através
do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 18 de fevereiro de 2020.

Joceline Costa Duarte Damasceno
Pregoeiro(a)